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Num.

298
123
240
144
67
460
177
48
410
156
21
34
61
78
105
17

Pilota

LATINI Lorenzo
DEVOTI Giuseppe
DIOTALLEVI Lorenzo
VERONESI Marco
RUSSO Salvatore
CARLEVARIS Ferruccio
RIPPA Franco

CORTI Roberto
MAGNI Massimo
RUNGGALDIER Giovanni
BRAZZELLI Giorgio
GATTI Davide

GATTI Fabio

CORTI Maurizio
ICARDI Bruno

GATTI Renato
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Campionato Regionale Motocross 2017
Ottobiano 09 Luglio

Epoca-GaralA_B_E_G
Classifica dopo 9 Giri (11,790 Km)

Categ. Motoclub

Fuori Regione
Cremona

Fuori Regione

FR

FR

FR

Intimiano N. Noseda

Fuori Regione
Fuori Regione
Fuori Regione
Broncino
Trolls
Bergamo
Fuori Regione
Fuori Regione
Fuori Regione
Broncino
Fuori Regione

Fuori Regione

Miglior tempo: nr 298 - LATINI Lorenzo 1:33.777 nel giro 2 Media 50,290

FR
FR
FR

FR
FR
FR

FR
FR

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

680

15 COLOMBARI Gianfranco

251
276

TORNACO Gianluca

ZIGLIOLI Roberto
CARDANO Carlo

Epoca Fuori Regione
Epoca Fuori Regione
Epoca Fuori Regione
Epoca Fuori Regione

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli
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Ottobiano Naz., domenica 09 luglio 2017
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P.ti

25
25
22
25
22
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18
18
20
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16
20
18

OELLMECSRL ||
Media Vincitore 48,435 Km/h
Moto Giri Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo
Honda 9 14:36.315 1:33.777 2 -
Suzuki 9 15:08.407 1:38.130 4 32.092
Honda 9 15:21.252 1:38.814 4 44,937
Honda 9 16:07.394 1:44.911 8 1:31.079
Yamaha 9 16:09.479 1:43.360 6 1:33.164
Honda 9 16:25.265 1:46.508 3 1:48.950
KTM 8 14:55.888 1:50.229 8 1Llap
Maico 8 15:00.562 1:50.536 7 1Llap
KTM 8 15:03.925 1:50.959 7 1lap
KTM 8 15:33.918 1:54.888 3 1Llap
Yamaha 8 15:39.023 1:52.779 4 1Llap
Kawasaki 8 15:44.744 1:52.640 2 1Llap
(o4 8 16:34.265 1:58.302 2 1Llap
Ancillotti 7 14:37.874 2:02.699 3 2 Laps
KTM 7 15:42.774 2:09.114 2 2 Laps
Ccz 7 15:48.024 2:12.874 7 2 Laps
Inizio gara 09/07/2017 14:15:07 Fine gara 09/07/2017 14:33:28
6 10:18.573 3 Laps 1lap

Guzzi 1 2:07.717 8 Laps 5 Laps

Suzuki Non Partito

Honda Non Partito

Esposto ore: 15:02

{#) Husqvarna
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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