

mamtimina























Epoca - Gara 1 A_B_E_G

Classifica dopo 9 Giri (11,790 Km)

Media Vincitore 48,435 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	298	LATINI Lorenzo	Epoca	.G	Fuori Regione	FR	Honda	9	14:36.315	1:33.777	2	-	25
2	123	DEVOTI Giuseppe	Epoca	.E	Cremona		Suzuki	9	15:08.407	1:38.130	4	32.092	25
3	240	DIOTALLEVI Lorenzo	Epoca	.G	Fuori Regione	FR	Honda	9	15:21.252	1:38.814	4	44.937	22
4	144	VERONESI Marco	Epoca	.В	Intimiano N. Noseda		Honda	9	16:07.394	1:44.911	8	1:31.079	25
5	67	RUSSO Salvatore	Epoca	.E	Fuori Regione	FR	Yamaha	9	16:09.479	1:43.360	6	1:33.164	22
6	460	CARLEVARIS Ferruccio	Epoca	.E	Fuori Regione	FR	Honda	9	16:25.265	1:46.508	3	1:48.950	20
7	177	RIPPA Franco	Epoca	.В	Fuori Regione	FR	KTM	8	14:55.888	1:50.229	8	1 Lap	22
8	48	CORTI Roberto	Epoca	.B	Broncino		Maico	8	15:00.562	1:50.536	7	1 Lap	20
9	410	MAGNI Massimo	Epoca	.A	Trolls		KTM	8	15:03.925	1:50.959	7	1 Lap	25
10	156	RUNGGALDIER Giovanni	Epoca	.B	Bergamo		KTM	8	15:33.918	1:54.888	3	1 Lap	18
11	21	BRAZZELLI Giorgio	Epoca	.E	Fuori Regione	FR	Yamaha	8	15:39.023	1:52.779	4	1 Lap	18
12	34	GATTI Davide	Epoca	.G	Fuori Regione	FR	Kawasaki	8	15:44.744	1:52.640	2	1 Lap	20
13	61	GATTI Fabio	Epoca	.A	Fuori Regione	FR	CZ	8	16:34.265	1:58.302	2	1 Lap	22
14	78	CORTI Maurizio	Epoca	.E	Broncino		Ancillotti	7	14:37.874	2:02.699	3	2 Laps	16
15	105	ICARDI Bruno	Epoca	.A	Fuori Regione	FR	KTM	7	15:42.774	2:09.114	2	2 Laps	20
16	17	GATTI Renato	Epoca	.A	Fuori Regione	FR	CZ	7	15:48.024	2:12.874	7	2 Laps	18

Miglior tempo: nr 298 - LATINI Lorenzo 1:33.777 nel giro 2 Media 50,290

Inizio gara 09/07/2017 14:15:07

Fine gara 09/07/2017 14:33:28

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

680	TORNACO Gianluca		Epoca	Fuori Regione		6	10:18.573	3 Laps	1 Lap	0
15	COLOMBARI Gianfranco		Epoca	Fuori Regione	Guzzi	1	2:07.717	8 Laps	5 Laps	0
251	ZIGLIOLI Roberto	LIOLI Roberto		Fuori Regione	Suzuki			Non Partito	ı	0
276	CARDANO Carlo		Epoca	Fuori Regione	Honda			Non Partito	j	0

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

Esposto ore: 15:02

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria



















